
 

 

UCHWAŁA NR LVI.307.2022 

RADY GMINY KOMPRACHCICE 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559 z póź. zm.), art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), Rada Gminy Komprachcice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV.246.2022 Rady Gminy Komprachcice z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok wprowadza się zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu na rok 2022, jak w załączniku nr 1; 

2) w planie wydatków budżetu na rok 2022, jak w załączniku nr 2; 

3) w planie rzeczowo-finansowym inwestycji na rok 2022 r., jak w załączniku nr 3. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 6 316 854,35 zł zostaje pokryty przychodami z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie: 2 994 882,28 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego w kwocie: 1 252 100,00 zł; 

3) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie: 82 500,00 zł; 

4) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie: 1 987 372,07 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komprachcice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Komprachcice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Krzysztof Szopa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 sierpnia 2022 r.

Poz. 2223



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr LVI.307.2022 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

Zmiana w planie dochodów na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 13 384 609,11 -37 064,00 63 820,51 13 411 365,62 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 55 558,00 -37 064,00 63 820,51 82 314,51 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 26 756,51 26 756,51 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

18 494,00 0,00 37 064,00 55 558,00 

  
8550 Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 37 064,00 -37 064,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 220 587,44 0,00 17 832,77 3 238 420,21 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 161 989,84 0,00 17 832,77 179 822,61 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 351,45 0,00 14 268,00 25 619,45 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 564,77 3 564,77 

bieżące razem: 38 180 804,57 -37 064,00 81 653,28 38 225 393,85 

majątkowe 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 0,00 30 510,46 30 510,46 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 30 510,46 30 510,46 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 30 510,46 30 510,46 

majątkowe razem: 7 995 346,32 0,00 30 510,46 8 025 856,78 

Ogółem: 46 176 150,89 -37 064,00 112 163,74 46 251 250,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2223



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr LVI.307.2022 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

Zmiana w planie wydatków na rok 2022 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 111 087,12 6 837 757,12 6 669 257,12 4 002 246,13 2 667 010,99 10 000,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 273 330,00 273 330,00 273 330,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 090 087,12 6 816 757,12 6 648 257,12 4 002 246,13 2 646 010,99 10 000,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 273 330,00 273 330,00 273 330,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 5 533 908,57 5 260 578,57 5 258 578,57 3 166 802,58 2 091 775,99 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 273 330,00 273 330,00 273 330,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 512 908,57 5 239 578,57 5 237 578,57 3 166 802,58 2 070 775,99 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 273 330,00 273 330,00 273 330,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 622 119,54 1 622 119,54 1 622 119,54 0,00 1 622 119,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 601 119,54 1 601 119,54 1 601 119,54 0,00 1 601 119,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne  

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 839 233,55 328 208,40 233 408,40 68 176,00 165 232,40 88 000,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 3 511 025,15 3 511 025,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 853 233,55 328 208,40 233 408,40 68 176,00 165 232,40 88 000,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 3 525 025,15 3 525 025,15 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 

Zarządzanie 

kryzysowe 

przed zmianą 3 440 025,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 440 025,15 3 440 025,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 454 025,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 454 025,15 3 454 025,15 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 220 025,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 220 025,15 3 220 025,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 234 025,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 234 025,15 3 234 025,15 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata  

i wychowanie 

przed zmianą 17 407 561,53 16 323 463,50 14 484 274,66 11 795 920,12 2 688 354,54 1 342 025,73 418 775,00 78 388,11 0,00 0,00 1 084 098,03 1 084 098,03 1 037 498,03 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 266,97 24 266,97 24 266,97 0,00 24 266,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 431 828,50 16 347 730,47 14 508 541,63 11 795 920,12 2 712 621,51 1 342 025,73 418 775,00 78 388,11 0,00 0,00 1 084 098,03 1 084 098,03 1 037 498,03 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 11 120 015,12 10 082 517,09 8 521 063,75 7 464 629,12 1 056 434,63 1 214 155,23 268 910,00 78 388,11 0,00 0,00 1 037 498,03 1 037 498,03 1 037 498,03 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 122 015,12 10 084 517,09 8 523 063,75 7 464 629,12 1 058 434,63 1 214 155,23 268 910,00 78 388,11 0,00 0,00 1 037 498,03 1 037 498,03 1 037 498,03 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 116 072,68 116 072,68 116 072,68 0,00 116 072,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 072,68 118 072,68 118 072,68 0,00 118 072,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 3 720 231,02 3 673 631,02 3 607 726,02 2 623 092,00 984 634,02 0,00 65 905,00 0,00 0,00 0,00 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 266,97 22 266,97 22 266,97 0,00 22 266,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 742 497,99 3 695 897,99 3 629 992,99 2 623 092,00 1 006 900,99 0,00 65 905,00 0,00 0,00 0,00 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 266,97 22 266,97 22 266,97 0,00 22 266,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 266,97 218 266,97 218 266,97 0,00 218 266,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna  

i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 782 968,11 4 524 514,70 4 064 386,43 203 541,82 3 860 844,61 150 000,00 0,00 310 128,27 0,00 0,00 1 258 453,41 1 258 453,41 206 665,41 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 832,77 17 832,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 832,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 800 800,88 4 542 347,47 4 064 386,43 203 541,82 3 860 844,61 150 000,00 0,00 327 961,04 0,00 0,00 1 258 453,41 1 258 453,41 206 665,41 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2223



 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego  

i klimatu 

przed zmianą 548 724,03 342 058,62 31 930,35 18 827,98 13 102,37 0,00 0,00 310 128,27 0,00 0,00 206 665,41 206 665,41 206 665,41 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 832,77 17 832,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 832,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 566 556,80 359 891,39 31 930,35 18 827,98 13 102,37 0,00 0,00 327 961,04 0,00 0,00 206 665,41 206 665,41 206 665,41 0,00 0,00 

  
4219 

Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 11 107,76 11 107,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 107,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 564,77 3 564,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 564,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 672,53 14 672,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 672,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4309 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15 732,51 15 732,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 732,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 268,00 14 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,51 30 000,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 728 404,80 1 210 804,80 105 164,80 0,00 105 164,80 1 105 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 600,00 517 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 742 404,80 1 224 804,80 119 164,80 0,00 119 164,80 1 105 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 600,00 517 600,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice  

i kluby 

przed zmianą 1 277 740,00 760 140,00 37 500,00 0,00 37 500,00 722 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 600,00 517 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 291 740,00 774 140,00 51 500,00 0,00 51 500,00 722 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 600,00 517 600,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 143 365,00 1 132 365,00 932 365,00 650 500,00 281 865,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 169 365,00 1 158 365,00 958 365,00 650 500,00 307 865,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 943 365,00 932 365,00 932 365,00 650 500,00 281 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 969 365,00 958 365,00 958 365,00 650 500,00 307 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 72 650,00 72 650,00 72 650,00 0,00 72 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 650,00 98 650,00 98 650,00 0,00 98 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 493 005,24 40 728 685,49 29 710 034,65 18 587 770,79 11 122 263,86 3 276 609,73 7 136 724,73 533 316,38 0,00 72 000,00 11 764 319,75 11 764 319,75 6 221 135,89 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 099,74 82 099,74 64 266,97 0,00 64 266,97 0,00 0,00 17 832,77 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 568 104,98 40 789 785,23 29 753 301,62 18 587 770,79 11 165 530,83 3 276 609,73 7 136 724,73 551 149,15 0,00 72 000,00 11 778 319,75 11 778 319,75 6 221 135,89 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2223



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr LVI.307.2022 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie rzeczowo-finansowym inwestycji na rok 2022 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 511 025,15 14 000,00 3 525 025,15 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 3 440 025,15 14 000,00 3 454 025,15 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 215 025,15 14 000,00 3 229 025,15 

   

Budowa Centrum Zarządzania Kryzysowego w Gminie 

Komprachcice – NADZÓR - Wkład własny 
16 000,00 5 000,00 21 000,00 

   

Budowa Centrum Zarządzania Kryzysowego w Gminie 

Komprachcice - Wkład własny 
523 464,64 9 000,00 532 464,64 

Razem 11 557 654,34 14 000,00 11 571 654,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2223


		2022-08-12T11:56:55+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




